СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               (пятого созыва)
                                                  РЕШЕНИЕ
                                         ДЕВЯТОЙ СЕССИИ
От 25.10.2016г.                   с. Куликовское                                     №2/39
  О направлении ходатайства о передаче здания Каськовского СДК
                на баланс администрации Чулымского района.
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куликовского сельсовета
Совет депутатов Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
В связи с резким уменьшением количества населения в поселке Каськовский, находящимся на территории Куликовского сельсовета, приостановить деятельность филиала МКУК Куликовский КДЦ, Каськовского СДК;
Направить в Совет депутатов Чулымского района ходатайство о передаче здания Каськовского СДК на баланс администрации Чулымского района.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                     А.В.Крюгер.

Председатель Совета депутатов Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                       А.В.Крюгер.